[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от    23 ноября  2015 года                                                                 № 16

	О внесении изменений в решение

Совета депутатов Ершичского сельского
поселения от 07.04.2015г. №19

«О ликвидации Администрации

Ершичского сельского поселения
Ершичского района  Смоленской

области»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО  сельского  ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
 РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения от 07.04.2015г. №19 (в редакции решений Совета: от 21.09.2015г. №47, от 25.09.2015г. №6) «О ликвидации Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области» в пункты 4, 7, 9 приложения следующие изменения:

4)   Архипова Елена Алексеевна – ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации муниципального образования -Ершичский район  Смоленской области;
7) Юсова Валентина Тимофеевна – старший менеджер  Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;

9) Пахоменков Михаил Михайлович – заместитель Главы муниципального образования -Ершичский район  Смоленской области (по согласованию);

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

	                               Орлова С.И.

                                                                                                        Приложение к решению

                                                                                              Совета депутатов Ершичского

                                                                                              сельского поселения Ершичского
                                                                                              района Смоленской области от

                                                                                              07 апреля 2015 года №  19

                                                                                             «О ликвидации Администрации

                                                                                               Ершичского  сельского поселения

                                                                                               Ершичского района Смоленской

                                                                                              области»
Состав ликвидационной комиссии
(в редакции решений Совета Ершичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области: от 25.09.2015г. №6; от 23.11.2015г. №16)
1)   Серенков Константин Николаевич – председатель ликвидационной комиссии;
2) Орлова Светлана Иванеовна - Глава муниципального образования, председатель Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;
3) Гришунов Евгений Иванович – механик МУП «Коммунальщик» муниципального образования Ершичского сельского поселения;

4) Архипова Елена Алексеевна – ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации муниципального образования -Ершичский район  Смоленской области;

5) Cкачкова Зинаида Николавена- специалист I категории Администрации

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;

6) Батурина Марина Евгеньевна - специалист II категории Администрации

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;

7) Юсова Валентина Тимофеевна – старший менеджер  Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;

8) Бугаев Михаил Михайлович -  управляющий делами Администрации муниципального образования  -Ершичский район  Смоленской области (по согласованию);

9) Пахоменков Михаил Михайлович - заместитель Главы муниципального образования -Ершичский район  Смоленской области (по согласованию);